
令和 6年 9月 20 日 

 

お客様 各位 

 

佐賀信用金庫 

 

 

法人インターネットバンキングの不具合の回復について 

 

 

本日（令和 6年 9 月 20 日（金））7時頃より法人インターネットバンキングシス

テム（以下、「IB」）におきまして IB センターに設置しております機器の故障に

よりご利用いただけない状態となっておりましたが、故障機器の切り替え作業

が完了し 12 時頃に一部不具合が回復し、その後 12 時 45 分ごろにすべての機能

が回復しましたのでお知らせ致します。 

IB の不具合につき、お客様にご不便・ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫

び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


